روزنامه شرق

یكشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۰ • ۲۷ محرم ۱۴۴۳ • ۵ سپتامبر ۲۰۲۱
سال نوزدهم • شماره ۴۰۸۸ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۳ • اذان مغرب ۱۹:۴۴
اذان صبح فردا ۵:۱۴ • طلوع آفتاب ۶:۴۰

fardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

بیماران بستری در منازل برای تهیه اکسیژن راهی مراکز شارژ کیسول می‌شوند، عکس: مهرداد صفربوردوهرکدی، مهر

تحلیل